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Berichtigung

Wettkampf wE_  Einzel-Wahl-Vierkampf weibl. Jugend E:

Wettkampf wB_  Einzel-Wahl-Vierkampf weibl. Jugend B und älter:

Zur Rangfolge weibl. C Einzel siehe unten.

Wettkampf wC: Mannschafts-Wahl-Vierkampf weibl. Jugend C:

Wettkampf wC_: Einzel-Wahl-Vierkampf weibl. Jugend C:

Lilli Kopp, TV Mühlacker, startete für eine D-Jugend-Mannschaft des TV Mühlacker. Obwohl für die Einzelwertung 
der weiblichen E-Jugend gemeldet, blieben ihre Ergebnisse für die Einzelwertung unberücksichtigt.
Nach Korrektur belegt Lilli Kopp, TV Mühlacker, den 4. Rang. Alle bisher auf den Rängen 4 bis 38 platzierten E-
Jugend-Turnerinnen fallen um je einen Rang zurück.

Wilhelmine Wolf, TSV Maulbronn, turnte nach Ausfall der C-Jugend-Mannschaft des TSV Maulbronn in der B-
Jugend-Mannschaft mit und wurde mit ihren Ergebnissen für die Einzelwertung der B-Jugend und älter 
eingetragen.
Nach Korrektur – Übernahme in die Einzelwertung der weiblichen C-Jugend – verbessern sich die bisher auf den 
Rängen 27 bis 30 platzierten Turnerinnen weibl. B und älter um je einen Rang.

Für die Mannschaft GSV Pleidelsheim 1 wurden die Reckwertungen auch als Balkenwertungen eingetragen. 
Nach Korrektur belegt die Mannschaft GSV Pleidelsheim 1 den 3. Rang, die bisher auf den Rängen 2 und 3 
platzierten weibl-C-Mannschaften verbessern sich um je einen Rang.

Die Korrektur der fehlerhaft eingetragenen Balkenwertungen für die weibl-C-Mannschaft GSV Pleidelsheim 1 
verändert auch die Rangfolge im Einzel-Wahl-Vierkampf der weiblichen Jugend C, da alle Turnerinnen dieser 
Mannschaft auch für die Einzelwertung gemeldet waren. Insbesondere tauschen die beiden auf den Rängen 1 
und 3 Platzierten die Plätze.

Die beiden nachgemeldeten Pleidelsheimer C-Jugend Turnerinnen Celine Lipic und Charlotte Maier wurden mit 
ihren Ergebnissen nur für die Mannschaften GSV Pleidelsheim 1 und GSV Pleidelsheim 2 berücksichtigt und 
blieben – obwohl gewünscht – für die Einzelwertung weibl. C unberücksichtigt. Nach Übernahme in die 
Einzelwertung belegt Celine Lipic Rang 5, Charlotte Maier Rang 13.

Wilhelmine Wolf, TSV Maulbronn, turnte nach Ausfall der C-Jugend-Mannschaft des TSV Maulbronn in der B-
Jugend-Mannschaft mit und wurde mit ihren Ergebnissen für die Einzelwertung der B-Jugend und älter 
eingetragen. Nach Korrektur belegt sie in der Einzelwertung der weiblichen C-Jugend deb 15. Rang.
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Wettkampf wE Wahl-Vierkampf weibl. Jugend E

1 TV Marbach 1 145,25 P

Jessica Hampu, Melina Keller, Anne Stirner, Maren Kurz, Julia Ziegler
 

2 GSV Pleidelsheim 1 143,05 P

Marie Hilpert, Tessa Hämmel, Lina Weng, Lena Nägele, Leni Stephan
 

3 TV Marbach 2 140,30 P

Juliana Marder, Eva Schmidt-Offhaus, Lena Griesinger, Livia Busch, Jana Schurer
 

4 GSV Pleidelsheim 2 138,05 P

Nele Wülfers, Johanna Berg, Marie Laiss, Greta Bürgstein, Fiona Wolday, Ella Hofmeister

 
5 TSV Maulbronn 136,60 P

Annika Mürdter, Aimee Streber, Carla Reif, Letizia Athenstädt
 

6 TV Großsachsenheim 136,25 P

Leonie Bergow, Emma Serraiocco, Elisabeth Essich, Miriam Fries
 

7 TSV Münchingen 130,40 P

 
8 TV Mühlacker 129,00 P

Letizia Di Stefano, Laura Neukum, Mia Pannwitz, Sena Orhan, Lena Seifert
 

8 TV Sersheim 129,00 P

Paula Becker, Alina Prenzlin, Angelina Petracija, Luisa Angas, Mara Lang
 

10 x SKV Eglosheim 125,55 P

Leija Emrich, Helena Laur, Charlotte Weber

Alessa Kovacevic, Nina Holl, Maia Kütter, Mareike Homburg, Charlotte Gehring, Karya 
Kurukafa
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Wettkampf wD Wahl-Vierkampf weibl. Jugend D

1 x TSV Ludwigsburg 1 157,40 P

Alina Bendig, Laura Jahn, Jayline Konczalla, Milena Martin, Giulia Mezei
 

2 TV Marbach 157,05 P

Nathalie Fiebig, Friederike Radunz, Vanessa Busch, Sara Griesinger
 

3 GSV Pleidelsheim 1 154,10 P

Maja Kretschmer, Celine Saar, Jule Müller, Chiara Guerrini
 

4 GSV Pleidelsheim 2 151,40 P

Lena Genthner, Anna Maria Klug, Linda Ziegler, Luisa Berg, Alexa Smudja
 

5 TV Mühlacker 1 150,05 P

Iliana Kantzoglou, Beyza Aksoy, Jule Wilhelm, Lilli Kopp, Elena Semestzidou
 

6 TSV Münchingen 149,30 P

Katharina Santelli, Joana Küchle, Svenja Maier, Lena Talmon
 

7 TV Mühlacker 3 147,80 P

Lotta Stüber, Anit Geiger, Milena Melter, Emmi Brenner, Lena Kolb
 

8 TV Mühlacker 2 146,25 P

 
9 SKV Eglosheim 145,30 P

Anna Erdmann, Katinka Adamcyzk, Elena Micale Paulo, Marlene Laur, Hannah Uckelmann

 
10 TV Großsachsenheim 141,25 P

Laura Szemerits, Amalia Lichtenberger, Jana Schwarz
 

11 x TSV Ludwigsburg 2 137,00 P

Ewelina Klippert, Yulia Larionchikov, Davina Tomic, Nelia Tomic, Tijana Mezei

Elisa Faraji Varzaghani, Georgia Semestzidou, Kerstin Wysocko, Charlotte Neurath, Svea 
Gewald
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Wettkampf wC Wahl-Vierkampf weibl. Jugend C

1 TV Sersheim 2 164,20 P

Leni Haas, Letizia Tamborrini, Anna Lindauer, Nina Meierhofer, Katharina Varada
 

2 x TSV Ludwigsburg 162,50 P

Elira Ferati, Kira Kapitza, Sezen Karci, Alexandra Bohnen, Marie Preger, Lilly Neuwert
 

3 GSV Pleidelsheim 1 162,20 P

Anna-Maria Guerrini, Katharina Blum, Lena Neubauer, Giulia Pace, Celine Lipic, Mattea Vogel

 
4 TV Marbach 154,65 P

Jana Kurz, Leonie Lichtblau, Holly Klug, Luisa Pettersen
 

5 TG Erligheim / Großsachsenheim 153,55 P

Chiara Düx, Chérine Bettaga, Johanna Mayer, Maria Cernaev, Nele Ilshöfer
 

6 TV Mühlacker 150,90 P

Anja Wodzynski, Emma Grottker, Laura Babecek, Emilia Wojek, Paulina Rühle, Elena Linck

 
7 TV Sersheim 1 149,70 P

Franziska Brand, Amelie Gutjahr, Amelie Mertens, Alena Brenner
 

8 TV Lienzingen 149,20 P

Hanna Wilhelm, Juli Pickel, Elisabeth Eliseev, Tiana Hilbert
 

9 GSV Pleidelsheim 2 146,95 P

 
10 TSV Maulbronn 142,65 P

Alexandra Toader, Jennifer Mauch, Vianne Wildrich, Kaila Russell, Samantha Jänisch
 

11 SV Illingen 136,55 P

Celine Sophie Herbst, Annika Wöhr, Annika Metzger, Annika Wolfangel

Laura Kuhnle, Lea Bender, Leonie Neuberger, Alina Riegraf, Charlottte Maier, Mathilda 
Bürgstein
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Wettkampf wB Wahl-Vierkampf weibl. Jugend B und älter

1 GSV Hemmingen 177,90 P

Alessa Keller, Janina Keller, Natascha Keller, Larissa Gruber, Charlotte Seltenreich
 

2 TV Marbach 176,95 P

Gina Warttmann, Laura May, Jessica Schiller, Chira Wottke, Lia Schneider
 

3 TV Mühlacker 1 175,25 P

Britta Fröschle, Sophia Klotz, Bianca Deeg, Laura Kroll, Fenja Röcker
 

4 TV Mühlacker 3 171,50 P

Anne Böhringer, Franziska Olt, Maren Pflüger, Amélie Flamm, Svenja Tischhauser
 

5 TSV Münchingen / TV Lienzingen 166,25 P

Corinna Raith, Anja Theobald, Navina Hafner, Tabea Rupp, Amelie Schmidt
 

6 TSV Maulbronn 163,60 P

Wilhelmine Wolf, Jola Klotz, Annabelle Ludwig, Meret Früh
 

7 TV Mühlacker 2 158,35 P

Lilli Britsch, Bianca Maler, Merlin Geiger, Sophie Scheuermann
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Wettkampf mE Wahl-Vierkampf männl. Jugend E

1 SGV Murr 134,90 P

Tom Bertram, Hannes Feederle, Aron Sigrist
 

2 SV Illingen 133,05 P

Lorenz Metzger, Elias Binici, Niko Klingenfuß
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Wettkampf mD Wahl-Vierkampf männl. Jugend D

1 x TSV Ludwigsburg 144,60 P

Niklas Meier, Marvin Lehmann, Nico Tomic, Lars Meier
 

2 SV Illingen 130,30 P

Josia Schnaidt, Anton Burgstahler, Marco Klingenfuß
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Wettkampf mC Wahl-Vierkampf männl. Jugend C

1 TSV Münchingen 165,30 P

Yannik Tresp, Peter Gentner, Mike Lange, Emilio Pizzo, Linus Weiß
 

2 SGV Murr 157,70 P

Jan Geiger, Simon Lücke, Noah Frey, Lukas Mansberg
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Wettkampf mB Wahl-Vierkampf männl. Jugend B und älter

1 x TSV Ludwigsburg 165,95 P

Richard Becker, Silvio Murke, Patrick Silbernagel
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Wettkampf wE_ Wahl-Vierkampf weibl. Jugend E

1 Julia Ziegler TV Marbach 48,55 P

2 Maren Kurz TV Marbach 48,40 P

3 Jana Schurer TV Marbach 48,30 P

4 Lilli Kopp TV Mühlacker 48,25 P

5 Lina Weng GSV Pleidelsheim 47,80 P

6 Lena Nägele GSV Pleidelsheim 47,60 P

7 Tessa Hämmel GSV Pleidelsheim 47,55 P

8 Jessica Hampu TV Marbach 47,35 P

9 Melina Keller TV Marbach 46,85 P

10 Marie Hilpert GSV Pleidelsheim 46,50 P

11 Marie Laiss GSV Pleidelsheim 46,30 P

12 Michelle Munkácsi SKV Erligheim 46,10 P

13 Lena Griesinger TV Marbach 45,95 P

14 Anne Stirner TV Marbach 45,90 P

14 Greta Bürgstein GSV Pleidelsheim 45,90 P

16 Miriam Fries TV Großsachsenheim 45,45 P

17 Nele Wülfers GSV Pleidelsheim 45,35 P

18 Livia Busch TV Marbach 45,00 P

19 Elisabeth Essich TV Großsachsenheim 44,95 P

20 Leonie Bergow TV Großsachsenheim 44,85 P

21 Eva Schmidt-Offhaus TV Marbach 44,70 P

22 Mareike Homburg TSV Münchingen 44,35 P

23 Leni Stephan GSV Pleidelsheim 44,30 P

24 Johanna Berg GSV Pleidelsheim 44,15 P

25 Juliana Marder TV Marbach 43,75 P

26 Lena Seifert TV Mühlacker 43,70 P

27 Charlotte Gehring TSV Münchingen 43,35 P

28 Helena Laur SKV Eglosheim 43,20 P

29 Mia Pannwitz TV Mühlacker 42,90 P

30 Emma Serraiocco TV Großsachsenheim 42,85 P

31 x Ella Hofmeister GSV Pleidelsheim 42,60 P

32 Nina Holl TSV Münchingen 42,40 P

33 Charlotte Weber SKV Eglosheim 42,25 P

34 Sena Orhan TV Mühlacker 42,20 P

34 x Fiona Wolday GSV Pleidelsheim 42,20 P

36 Karya Kurukafa TSV Münchingen 41,90 P

37 Alessa Kovacevic TSV Münchingen 40,75 P

38 Maia Kütter TSV Münchingen 40,35 P

39 Leija Emrich SKV Eglosheim 40,10 P

N/A Samira Vogel GSV Pleidelsheim 0,00 P
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Wettkampf wD_ Wahl-Vierkampf weibl. Jugend D

1 Vanessa Busch TV Marbach 52,80 P

2 Sara Griesinger TV Marbach 52,65 P

3 Chérine Bettaga SKV Erligheim 51,85 P

4 Celine Saar GSV Pleidelsheim 51,70 P

5 Chiara Düx SKV Erligheim 51,55 P

6 Nathalie Fiebig TV Marbach 51,00 P

7 Linda Ziegler GSV Pleidelsheim 50,95 P

8 Friederike Radunz TV Marbach 50,80 P

8 Jule Wilhelm TV Mühlacker 50,80 P

10 Maja Kretschmer GSV Pleidelsheim 50,70 P

11 Chiara Guerrini GSV Pleidelsheim 50,60 P

12 Lena Talmon TSV Münchingen 50,05 P

12 Laura Mayer TV Sersheim 50,05 P

14 Beyza Aksoy TV Mühlacker 50,00 P

15 Elena Micale Paulo SKV Eglosheim 49,85 P

16 x Jule Müller GSV Pleidelsheim 49,75 P

17 Charlotte Neurath TV Mühlacker 49,70 P

17 Katharina Santelli TSV Münchingen 49,70 P

19 Anna Maria Klug GSV Pleidelsheim 49,65 P

20 Luisa Berg GSV Pleidelsheim 49,55 P

21 Joana Küchle TSV Münchingen 49,45 P

22 Svea Gewald TV Mühlacker 49,40 P

23 Lena Kolb TV Mühlacker 49,35 P

24 Emmi Brenner TV Mühlacker 48,85 P

25 Anna Köstlin TV Sersheim 48,45 P

26 Laura Szemerits TV Großsachsenheim 48,10 P

27 Annika Metzger SV Illingen 47,60 P

28 Jana Schwarz TV Großsachsenheim 47,15 P

29 Anna Erdmann SKV Eglosheim 47,00 P

30 Svenja Maier TSV Münchingen 46,85 P

31 Milena Melter TV Mühlacker 46,80 P

32 Katinka Adamcyzk SKV Eglosheim 46,60 P

33 Amalia Lichtenberger TV Großsachsenheim 46,00 P

34 Lena Genthner GSV Pleidelsheim 45,35 P

35 Hannah Uckelmann SKV Eglosheim 44,95 P

36 Marlene Laur SKV Eglosheim 44,80 P

37 Alexa Smudja GSV Pleidelsheim 23,25 P

N/A Salome Volz TV Großsachsenheim 0,00 P

N/A Celine Ehmann TSV Münchingen 0,00 P

N/A Katharina Küchle TSV Münchingen 0,00 P

N/A Maria Failmezger GSV Pleidelsheim 0,00 P
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Wettkampf wC_ Wahl-Vierkampf weibl. Jugend C

1 x Katharina Varada TV Sersheim 54,80 P

2 Giulia Pace GSV Pleidelsheim 54,65 P

3 Lena Neubauer GSV Pleidelsheim 54,55 P

4 Leni Haas TV Sersheim 53,65 P

5 x Celine Lipic GSV Pleidelsheim 53,00 P

6 Anna Lindauer TV Sersheim 52,50 P

7 Tabea Rupp TSV Münchingen 52,45 P

8 Maria Cernaev TV Großsachsenheim 52,30 P

9 Nina Meierhofer TV Sersheim 51,70 P

10 Hanna Wilhelm TV Lienzingen 51,50 P

11 Amelie Schmidt TSV Münchingen 51,20 P

12 Alena Brenner TV Sersheim 50,50 P

13 x Charlottte Maier GSV Pleidelsheim 50,40 P

14 Jana Kurz TV Marbach 50,25 P

15 Wilhelmine Wolf TSV Maulbronn 50,15 P

16 Paulina Rühle TV Mühlacker 50,05 P

17 Luisa Pettersen TV Marbach 49,85 P

18 Franziska Brand TV Sersheim 49,80 P

19 Emilia Wojek TV Mühlacker 49,65 P

20 Amelie Mertens TV Sersheim 49,40 P

21 Tiana Hilbert TV Lienzingen 49,25 P

22 Laura Babecek TV Mühlacker 49,05 P

23 Johanna Mayer SKV Erligheim 48,70 P

24 Nele Ilshöfer TV Großsachsenheim 48,55 P

25 Emma Grottker TV Mühlacker 48,50 P

25 Anna-Maria Guerrini GSV Pleidelsheim 48,50 P

27 Katharina Blum GSV Pleidelsheim 48,20 P

27 x Kaila Russell TSV Maulbronn 48,20 P

29 Alina Riegraf GSV Pleidelsheim 47,65 P

30 Annika Wolfangel SV Illingen 47,25 P

31 Mathilda Bürgstein GSV Pleidelsheim 46,65 P

31 Leonie Neuberger GSV Pleidelsheim 46,65 P

33 x Alexandra Toader TSV Maulbronn 46,60 P

34 Juli Pickel TV Lienzingen 46,55 P

35 Anja Wodzynski TV Mühlacker 46,35 P

36 Lea Bender GSV Pleidelsheim 46,20 P

37 Elisabeth Eliseev TV Lienzingen 46,05 P

38 Mattea Vogel GSV Pleidelsheim 45,90 P

39 x Vianne Wildrich TSV Maulbronn 45,00 P

40 Laura Kuhnle GSV Pleidelsheim 44,65 P

41 Amelie Gutjahr TV Sersheim 43,50 P

42 Elena Linck TV Mühlacker 41,35 P
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Wettkampf wC_ Wahl-Vierkampf weibl. Jugend C

N/A Carina Kuklinski TSV Münchingen 0,00 P

N/A Anna Madonia TSV Münchingen 0,00 P

N/A Athina Angas TV Sersheim 0,00 P
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Wettkampf wB_ Wahl-Vierkampf weibl. Jugend B und älter

1 Amélie Flamm TV Mühlacker 60,00 P

2 Chira Wottke TV Marbach 59,90 P

3 Alessa Keller GSV Hemmingen 59,80 P

4 Janina Keller GSV Hemmingen 59,70 P

5 Lia Schneider TV Marbach 59,40 P

6 x Svenja Busch TV Marbach 57,55 P

7 Jessica Schiller TV Marbach 57,15 P

8 Anja Theobald TSV Münchingen 56,65 P

9 Laura Kroll TV Mühlacker 56,50 P

10 Sophia Klotz TV Mühlacker 56,45 P

11 Corinna Raith TSV Münchingen 56,40 P

12 Natascha Keller GSV Hemmingen 56,10 P

13 Britta Fröschle TV Mühlacker 55,70 P

14 Fenja Röcker TV Mühlacker 55,65 P

15 Franziska Olt TV Mühlacker 55,45 P

15 x Laura May TV Marbach 55,45 P

17 Gina Warttmann TV Marbach 54,15 P

18 Merit Neibig TV Sersheim 53,70 P

19 Ronja Wörz TV Sersheim 53,35 P

20 Sophie Scheuermann TV Mühlacker 52,95 P

21 Bianca Maler TV Mühlacker 52,65 P

22 Lilli Britsch TV Mühlacker 51,80 P

23 Anne Böhringer TV Mühlacker 51,25 P

24 Merlin Geiger TV Mühlacker 51,15 P

25 Navina Hafner TV Lienzingen 50,50 P

26 Bianca Deeg TV Mühlacker 44,25 P

27 x Maren Pflüger TV Mühlacker 42,80 P

28 Janina Schneider SKV Eglosheim 42,55 P

29 Svenja Tischhauser TV Mühlacker 12,85 P

N/A Nina Kirschner TV Mühlacker 0,00 P

N/A Lorena Begic TSV Münchingen 0,00 P

N/A Wiebke Neibig TV Sersheim 0,00 P
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Wettkampf mE_ Wahl-Vierkampf männl. Jugend E

1 Aron Sigrist SGV Murr 46,90 P

2 Lorenz Metzger SV Illingen 46,85 P

2 Hannes Feederle SGV Murr 46,85 P

4 Felix Ullmann TSV Münchingen 46,60 P

5 Niko Klingenfuß SV Illingen 45,10 P

6 Samuel Bader TSV Münchingen 44,75 P

7 Tom Bertram SGV Murr 41,15 P

8 Elias Binici SV Illingen 41,10 P

N/A Benjamin Kreutzer SGV Murr 0,00 P
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Wettkampf mD_ Wahl-Vierkampf männl. Jugend D

1 Julius Träger SGV Murr 52,40 P

2 x Raffael Berner TV Sersheim 50,95 P

3 Peter Gentner TSV Münchingen 50,85 P

4 Lukas Müller SGV Murr 47,00 P

5 Marco Klingenfuß SV Illingen 45,15 P

6 Josia Schnaidt SV Illingen 42,80 P

7 Anton Burgstahler SV Illingen 42,35 P

N/A Mika Schieber SV Illingen 0,00 P
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Wettkampf mC_ Wahl-Vierkampf männl. Jugend C

1 Henrik Neibig TV Sersheim 56,90 P

2 Emilio Pizzo TSV Münchingen 56,50 P

3 Mike Lange TSV Münchingen 55,00 P

4 Noah Frey SGV Murr 53,90 P

5 Yannik Tresp TSV Münchingen 53,55 P

6 Simon Lücke SGV Murr 51,25 P

7 Jan Geiger SGV Murr 50,65 P

8 Lukas Mansberg SGV Murr 49,85 P

9 Linus Weiß TSV Münchingen 47,60 P
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Wettkampf mB_ Wahl-Vierkampf männl. Jugend B und älter

1 Paul Glaser TV Sersheim 55,35 P

2 x Oliver Gentner TSV Münchingen 52,00 P
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